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ELEKTRICKE POLOHOVACI LUZKO
aks — L4

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Kralové
tel.: 495 220 684

e-mail: info@sivak.cz

AKS L4 je polohovaci I0Zko s vysoce variabilnim 4-dilnym rostem, jehoZ zadova a stehenni cast je elektricky
nastavitelna. LGzZko se vyznaduje predevsim svou bezpeénou a stabilni konstrukci, pficemz bezpecnost pacienta
zajistuji mimo jiné i postranice, které je mozné v pfipadé potreby sklopit. Ovladani lGzka ulehéuje ergonomicky
ovladac s velkymi tlacitky a bezpecnostnimi funkcemi.

Ve standardu je ltizko dodavano s hrazdou a tichytem pro vzpfimeni pacienta.

e vysoce variabilni 4-dilny rost

e elektricky nastavitelna zadova a stehenni ¢ast

e 4 kolecka s mozZnosti aretace
e sklopné postranice na obou strandch

* nizka hmotnost

¢ jednoduchd montdz a demontaz
e ergonomické rucni ovladani
e véetné hrazdy a lUchytu pro vzpfimeni

Technicka data:
vnitini Sitka:
vnitini délka:
vnéjsi Sitka:

vnéjsi délka:

vyska zdvihu:

nast. zadové Casti
nast. stehenni ¢asti
pramér kolecek
max. nosnost:
bezp. prac. zatizeni
hmotnost

napajeni

vykon

STREDISKA firmy SIVAK:

Na Topolce 1714/1b, 140 00 Praha
v CSS Hrabyné, 747 67 Hrabyné

90 cm
200 cm
104,5 cm
219 cm
40 — 80 cm (bez matrace)
0°-70°

0°-20°

100 mm

150 kg

185 kg

90 kg

100-240V - 50/60 Hz

90 W

tel./fax: 261211 788
tel./fax: 553 775 002
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